

فرار ۳ آدم‌ربا

پس از راهایی گروگان

سه مرد آدم‌ربا پس از ربودن پسر نوجوان وقتی پلیس را در یک قدمی خود دیدند، با رها کردن گروگان گرختند.

ظهر روز شنبه، ۱۲ دی ماه بود که مأموران پلیس شهرستان فهرج کرمان با ماجرای ربوده شدن پسر۱۲ ساله با خبر و در محل حاضر شدند. شاهدان گفتند سه سرشنین خودروی پژو ۴۰۵ پس از ربودن پسرپچه از مقابل خانه‌اش از محل گریخته‌اند. هم‌زمان با وقوع حادثه طرح‌های مهار در مسیر فرار آدم‌ربایان به اجرا درآمد. گروگانگیران که پلیس را در یک قدمی خود دیده بودند، با رها کردن گروگان در یکی از خیابان‌ها از محل گریختند. سرهنگ مهدی بنجعلی‌زاده، فرمانده انتظامی شهرستان فهرج گفت: آدم‌ربایان شناسایی شده‌اند و تلاش برای بازداشت آنها ادامه دارد. وی گفت انگیزه آنها مالی بوده است.

مرگ خاموش ۴ عضو یک خانواده

چهار عضو یک خانواده در حادثه گازگرفتگی در شهرستان بشرویه استان خراسان جنوبی فوت شدند.

این حادثه صبح روز گذشته در محلی به نام «چاه موتور نظر زاده» در فاصله پنج کیلومتری این شهرستان اتفاق افتاد و مرد ۴۱ ساله همراه دو پسر دوقلویی- ۸ساله - و برادرزاده اش جان باختند. سرهنگ محمود علیپور، فرمانده انتظامی شهرستان بشرویه گفت: بررسی‌ها نشان داد که روشن کردن ذغال برای گرم کردن اتاق، علت گازگرفتنی بوهی بوده است.

سقوط مرگبار چوپان از دامنه کوه

مرد چوپان هنگام چرای گوسفندان در دامنه کوهی در شهرستان لارستان به پایین سقوط کرد و کشته شد.

برادر چوپان که هنگام حادثه در محل حضور داشت، گفت: روز گذشته همراه برادرم گوسفندها را برای چرا به دامنه کوه برده بودیم که به علت بارش باران و خیزی زمین، ناگهان پای برادرم سر خورد و به پایین کوه سقوط کرد و کشته شد.

شهرستان لارستان به مرکزیت لار در مسافت ۲۷۸کیلومتری جنوب شرق شیراز قرار دارد.



پر خواب‌ترین کودک ایران

کودکی هفت‌ساله در شهرستان مراغه به علت اختلال خواب، هشت روز بی‌پایی می‌خوابد.
این کودک خردسال که مهدی روحی نام دارد دو سال قبل هنگام دو چرخ بازی به زمین افتاد و از آن به بعد دچار اختلال خواب شد. خواب‌های او دو، چهار و گاهی هشت روز ادامه دارد. دکتر اسلامی، یکی از پزشکان کودک در بیمارستان شهید بهشتی مراغه معتقد است که مهدی به خاطر خواب‌های چند روزه باید در بیمارستان بستری شود. وی ادامه داد: بستری شدن این کودک در بیمارستان به خاطر تغذیه وی در زمان های خواب، کنترل فشار خون و درمان وی است. دکتر اسلامی گفت: پزشکان بسیاری در تهران و تبریز مهدی را معاینه کرده و بیماری او را اختلال خواب تشخیص داده‌اند. خواب طولانی از بیماری‌های نادر در ایران و جهان است که احتمال دارد تنها چند نفر به آن مبتلا شوند. تلاش‌ها برای درمان مهدی تاکنون ناکام مانده است.

۷ کشته در انحراف به چپ پژو

انحراف به چپ خودروی سواری پژو در جاده مشهد به سرخس هفت نفر را به کشتن داد.

این حادثه‌شامگاه‌شنبه در کیلومتر ۲۲محورمشهد به سرخس اتفاق افتاد که در جریان آن خودروی ۴۰۵ و سمنند با هم تصادف کردند. بررسی‌های پلیس و امدادگران پس از حضور در محل نشان داد که هفت نفر در جریان حادثه کشته‌و دونفر هم مجروح شده‌اند. انحراف به چپ خودروی سواری پژو، علت این سانحه اعلام شده‌است.

کشف بیش از یک تن تریاک در پارسیان هرمزگان

فرمانده دریابانی پارسیان هرمزگان گفت: با انجام مراقبت ویژه ۷۲ساعته، یک تن و ۱۰کیلو گرم تریاک از قاچاقچیان مواد مخدر در ساحل روستای معدان این شهرستان کشف شد. سرهنگ جمشید رحیمی ادامه داد: قاچاقچیان شنیه‌شب این مقدار مواد را از طریق دریا به خور ناصر پارسیان آوردند و قصد داشتند آن را به وسیله یک دستگاه خودروی تویوتا و از طریق خشکی عبور دهند، اما وقتی مأموران به موقع رسیدند این افراد با جا گذاشتن مواد مخدر، شناورهای تندرو و خودرو و متواری شدند.

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

پرسه زنی مشاور قلبی

مقابل مدرسه دخترانه

دختر نوجوان ادامه داد: مدتی بود در یکی

از درس‌های ما مشکل رویه‌رو شده بودم، به خاطر همین تصمیم گرفتم از آن مرد مشاوره بگیرم. چند روز قبل در راه رفتن به خانه، او را دیدم و بعد از معرفی خودم مشکلم را با او مطرح کردم. آن مرد گفت که در حال حاضر به دانش‌آموزان دیگری وقت مشاوره داده است و برای دو روز دیگر به من وقت داد تا به

دفترش بروم که من هم قبول کردم. دختر نوجوان در شرح ماجرا گفت: امروز ظهر پس از تعطیلی مدرسه در راه خانه بودم که کارآگاهان اداره مبارزه با آدم‌ربایی پلیس اگاهی قرار گرفت. بررسی‌های مأموران نشان داد که این مرد هیچ تحصیلات دانشگاهی ندارد و تا چهارم ابتدایی درس خوانده است. همچنین مشخص شد این مرد که مدتی است از همسرش جدا شده تعدادی دانش‌آموز دختر را به همین شیوه فریب داده است. مأموران پلیس سرانجام روز گذشته وی را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت: من تا چهارم ابتدایی درس خوانده‌ام و کارگر ساختمان مسکونی خودرو را نگه‌داشتم و از من خواست تا با او به داخل ساختمان بروم. از آنجایی که این ساختمان هیچ شباهتی به دفتر کار نداشت، مشکوک شدم و قبول نکردم، اما وقتی جاقویی به پهلویم گذاشت و تهدیدم کرد، از ترس قبول کردم. او مرا به زور داخل یکی از آپارتمان‌های ساختمان برد. داخل خانه هیچ کس نبود و معلوم بود در حرف زدن با هم‌کلاسی‌های هم‌فهمیدم که این مرد به دختران دانش‌آموز مدرسه هم مشاوره داده است.

اما مرد خشن قبول نکرد تا اینکه فکری به



ذهن رسید. به او گفتم که حاضرم با او رابطه

دوستی داشته باشم، اما الان باید بروم چون پدرم در خانه منتظر من است و اگر دیر کنم، به اداره پلیس می‌رود و شکایت می‌کند. وقتی نام پلیس را اوردم، او ترسید و مرا رها کرد. شعاره او را گرفتم و به او قول دادم دوباره به

خانه‌اش بروم.

پس از طرح این شکایت، پرونده به دستور

قاضی سعید احمدبیگی باز پرس شعبه

هفتم دادسرای جنایی در اختیار تیمی از

کارآگاهان اداره مبارزه با آدم‌ربایی پلیس

اگاهی قرار گرفت. بررسی‌های مأموران نشان

داد که این مرد هیچ تحصیلات دانشگاهی

ندارد و تا چهارم ابتدایی درس خوانده است.

همچنین مشخص شد این مرد که مدتی است

از همسرش جدا شده تعدادی دانش‌آموز

دختر را به همین شیوه فریب داده است.

مأموران پلیس سرانجام روز گذشته وی را

بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت:

من تا چهارم ابتدایی درس خوانده‌ام و کارگر

ساختمان مسکونی خودرو را نگه‌داشتم و از

من خواست تا با او به داخل ساختمان بروم.

از آنجایی که این ساختمان هیچ شباهتی

به دفتر کار نداشت، مشکوک شدم و قبول

نکردم، اما وقتی جاقویی به پهلویم گذاشت

و تهدیدم کرد، از ترس قبول کردم. او مرا به

زور داخل یکی از آپارتمان‌های ساختمان

برد. داخل خانه هیچ کس نبود و معلوم بود

در حرف زدن با هم‌کلاسی‌های هم‌فهمیدم که

این مرد به دختران دانش‌آموز مدرسه هم

مشاوره داده است.

واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافری در جاده همدان به قزوین، دو کشته و ۱۸ زخمی بر جای گذاشت.

این اتوبوس با ۲۵ سرنشین از همدان راهی قزوین شده بود که ساعت ۱۱ و ۴۰ دقیقه دبروز دچار حادثه شد. بررسی امدادگران بعد از حضور در محل نشان داد که دو نفر از مسافران فوت شده‌اند و ۱۸ نفر دیگر که دچار جراحت شده بودند، به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

۵ زخمی در واژگونی اتوبوس مسافری

در حادثه‌ای دیگر، سرعت غیرمجاز اتوبوس مسافری در پیچ جاده‌ای در محور گناوه باعث واژگونی این خودرو و زخمی شدن پنج نفر از مسافران آن شد. این اتوبوس مسافری از شهرستان هرمزگان به سمت کرمشهر در حال حرکت بود که باامداد دبروز در کیلومتر ۵ خروجی گناوه به دپلم واژگون شد. همزمان با حضور امدادگران و انتقال پنج مجروح حادثه به بیمارستان، علت حادثه رعایت نکردن سرعت مطمئنه در محل پیچ جاده اعلام شده است. محور گناوه به دپلم در شمال استان بوشر که در عملیات دو بانه شدن این مسیر در دست اجراست، از محورهای خطرناک و حادثه‌خیز است که در سال جاری تاکنون ۲۰ نفر جان خود را از دست داده‌اند.

مفقودی برگ سبز و سند

برگ سبز و سند خودرو سواری ام.وی.ام تیپ ۲۲ به رنگ سفید روغنی به شماره شهرانی ایران ۲۶-۷۶۵۲۹۹-۷ به شماره موتور MVM484FAFA023821 و شماره شاسی NATGBAXK4C1024023 به نام ایراندخت ضیائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی نسی

اگهی تغییرات شرکت وصال جوان باکان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۸۰۵۲ و شناسه ملی ۱۲۹۰۳۳۶۰۱۲۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۵/۵/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به نشانی استان قزوین: قزوین، خیابان شهید بابایی، جنب بازار میل، نبش کوچه دهم، ساختمان البرز، طبقه هفتم، کد پستی: ۳۴۱۵۷۱۳۵۵ انتقال بابت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل (تغییر نشانی از یک واحد نسبی به واحد دیگر) انتخاب شده توسط مقامی در سوابق اکثریتکویتخصیص حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

م.الف: ۱۵۲۲۰۹
پ.ارک: ۷۹۲۷۸۷۷۲۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

اگهی تغییرات شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

اگهی تغییرات شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

اگهی تغییرات شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

اگهی تغییرات شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

اگهی تغییرات شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

اگهی تغییرات شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

به گزارش خبرنگار ما، مدتی قبل مرد

میانسالی به اداره پلیس رفت و از دو پسر جوان به اتهام سرقت موتورسیکلت ابراقیمتش شکایت کرد.

شاکی گفت: خانه‌ام در کوچه میدان شوش است. مدتی است با دو پسر جوان به نام‌های ارشیا و بهمن که بچه یک محل هستیم، ارتباط دوستی دارم. چند روز قبل به خاطر مشکل مالی‌ای که داشتم تصمیم گرفتم موتورسیکلت گرانیقیمتر را بفروشم. وقتی موتورسیکلم را به نگاه‌موتور فروشی بردم ارشیا و بهمن هم آنجا بودند و خواستند موتور را به آنها بفروشم که من هم قبول کردم و موتورم را به مبلغ ۵ میلیون تومان که نقدا پرداخت کردند به آنها فروختم. روز بعد وقتی ۵ میلیون تومان را به یکی از دوستانم دادم، هم‌فهمید تمام پول‌ها نقلی هستند.

پس از این بلافاصله به محل پاتوق آنها رفتم و خواستم موتورسیکلم را پس دهند، اما آنها قبول نکردند.

پس از طرح این شکایت، پرونده به دستور

قاضی ایزد موسی، باز پرس دادسرای ویژه

سرقت برای تحقیقات در اختیار کارآگاهان

پلیس اگاهی قرار گرفت.

بررسی مأموران نشان داد ارشیا و بهمن هر دو معناد و خرده فروش مواد مخدر هستند.

همچنین مشخص شد این دو متهم در کار خرید و فروش مواد با شاکی ارتباط دارند.

مأموران در بررسی‌های بعدی دو متهم را

بازداشت کردند تا اینکه صبح دبروز دو متهم

در دادسرای ویژه سرقت از سوی باز پرس

مورد بازجویی قرار گرفتند.

ارشیا در بازجویی‌ها گفت: من دوستانم مدتی

است معتادیم و خرده‌فروشی می‌کنیم. ما

مواد را از شاکی خریداری می‌کنیم و به

معنادان می‌فروشم. شاکی مدتی قبل به

من دوستانم پیشهاد داد به یکی از شهرهای

مرزی کشور برویم و مقداری پول نقلی برای

او خریداری کنیم. پس از این ما به آن شهر

رفتیم و یک قاچاقچی مبلغ ۵ میلیون تومان

پول نقلی خریدیم و به تهران برگشتیم.

وقتی پول‌ها را تحویل شاکی دادیم، طبق

قراردان او به جای دستمزدمان مقداری

مواد مخدر گرد داد تا به معنادان بفروشم.

سپس مواد را در بسته‌بندی‌های کوچک

تقسیم کردیم و به معنادان فروختم، اما

خیلی زود همه مشتریان گرس‌ها را پس

آوردند که فهمیدیم سرذ قاچاقچی گرس

نقلی به ما داده است. بعد از آن بود که

پلیس اختیار توقیف خودروهای

فاقد معاینه فنی را ندارد



رئیس پلیس راهور ناجا گفت: پلیس اختیار توقیف و اعزام خودروهای فاقد معاینه فنی را به پارکینگ ندارد و فقط جریمه می‌کند.

سردار سر تیپ تقی مهری در نشست

خبری روز گذشته با خبرنگاران گفت:

اگر برخورد جدی‌تری در بحث الودگی

هوادمظنر است، باید قوانین سختگیرانه‌تر باشد. وی ادامه داد: ۲۰

هزار تومان جریمه برای خودروهای فاقد برگ معاینه فنی صادر

می‌شود و نکته مهم این است که پلیس اختیار توقیف و اعزام این

دسته از خودروها را به پارکینگ ندارد و فقط جریمه می‌کند.

سردار مهری با تأکید بر اینکه پلیس با خودروهای دودزا بر خورد

می‌کند، افزود: بر خورد به صورت جریمه، فک پلاک، الصاق پلاک

تعمیری و اعزام به تعمیرگاه است و رانندگان می‌توانند بعد از رفع

عیب خودرو، مدارک را از پلیس دریافت کنند.

رئیس پلیس راهور ناجا گفت: در کلاشهرها جریمه ناشستن معاینه

فنی ۲۰ هزار تومان و در سایر شهرها ۱۰ هزار تومان است؛ همچنین

الصاق نکردن برگ معاینه فنی در خودروها در کلاشهرها ۱۰ هزار

تومان و در سایر شهرها ۱۰ هزار تومان است و فقط پلیس برگ جریمه

تسلیم صادر می‌کند.

وی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره اینکه آیا مدت پنج ساله فعلی

برای معافیت خودروهای صفر از شماره‌گذاری مورد تأیید پلیس است

یا خیر، گفت: معتقدیم که این مدت باید مورد بازنگری قرار بگیرد و

اعتقاد پلیس بر این است که این زمان باید به سالی یکبار یا حداکثر

سالی دو بار برای خودروهای صفر کاهش یابد و اگر بناست در موضوع

الودگی هوا اقدامی انجام شود باید به این موضوع توجه کنیم.

رئیس پلیس راهور در پاسخ به سؤال دیگری، در باره وظیفه پلیس

برای مسامحت و تردد خودروهای فرسوده مطابق با مصوبه هیئت

وزیران در سال ۹۱ گفت: در این مصوبه، وظیفه پلیس جلوگیری و

مسامحت از تردد خودروهای فرسوده عنوان شده است. ولی هیچ ساز

و کار اجرایی برای آن عنوان نشده؛ چراکه در مصوبه مذکور، مجوز

توقیف این خودروها به پلیس اعطا نشده است.

وی افزود: پلیس در نامه‌ای به رئیس جمهور، خواستار روشن شدن

تکلیف سیاست‌های دولت در موضوع از رده خارج کردن خودروهای

فرسوده شده است. ولی تاکنون هیچ پاسخی در این خصوص دریافت

نکرده‌ایم. سردار مهری با اشاره به طرح زمستانه افزود: طرح مستانه

که از ماه گذشته آغاز شده تا ۲۳ اسفند ادامه دارد و با هماهنگی همه

دستگاه‌های امدادی و خدمات‌رسان در جاده‌های کشور به ویژه در

گردنه‌های پرترافیک در حال اجراست.

وی با اشاره به لزومات آسمانی گفت: ریزش برف و کولاک رابیشتر

از سال گذشته در نقاط غربی و شمال غرب کشور شاهد بودیم،

اما مشکل عمده و اساسی در اجرای طرح زمستانه نداشتیم و با

هماهنگی همه دستگاه‌ها تاکنون در راه مانده نداشتیم.

رئیس پلیس راهور ناجا این کشته‌ها در هشت ماه امسال را بیش از

۱۱ هزار و ۸۰۰ نفر عنوان کرد و در این مدت بنا بر آمار پزشکی

قانونی ۲۷ درصد کاهش تلفات داشتیم که این آمار حدود ۲۳۱ نفر

کاهش در مقایسه با سال گذشته نشان می‌دهد.

سردار مهری تصریح کرد: حدود ۵۰ درصد افراد سر صحنه تصادف و

۵۰ درصد دیگر نیز در مراحل پیش بیمارستانی و بیمارستانی کشته

شده‌اند که باید اقدامات ویژه‌ای در این زمینه انجام شود.

وی به علت تصادفات اشاره کرد و گفت: سرعت غیرمجاز و توجه

نکردن به جلو، خستگی و خواب‌الودگی نیز علت بسیاری از تصادفات

است که باید رانندگان به آن توجه کنند.

جرائم از تکلی در محیط مجازی انواع مختلفی دارد که در

زیروس چند نمونه آن اشاره می‌شود.

جرائم رایانه‌ای، جاسوسی رایانه‌ای مانند جاسوسی

کلاسیک به دست آوردن اسرار حرفه‌ای، تجاری، اقتصادی، سیاسی،

نظامی و نیز افشا و انتقال و استفاده از اسرار است. فرد مرتکب جرم

با دستیابی و فاش کردن این اسرار، ضرر سیاسی، نظامی، مالی و

تجاری وارد امنیت ملی را، مخاطره مواجه می‌کند.

بر اساس ماده ۵ قانون جرائم رایانه‌ای، اگر مأموران دولتی که مسئول

حفظ داده‌های سری هستند، به آنها آموزش لازم داده شده است یا

داده‌ها یا سامانه‌ها در اختیار آنها قرار گرفته است، بر اثر بی‌احتیاطی،

بی‌مبالاتی یا رعایت نکردن تدبیر امنیتی، موجب دسترسی اشخاص

فالق صلاحیت به داده‌ها، حامل‌های داده یا سامانه‌هی مذکور شوند،

به حبس از ۹۱ روز تا دو سال یا جزای نقدی از ۵ میلیون ریال تا ۴۰

میلیون ریال یا هر دو مجازات و انقصال از خدمت از شا مه تادو

سال محکوم می‌شوند.

جعل کامپیوتری، وارد کردن، تغییر، محو یا موقوف‌سازی داده‌ها

یا برنامه‌های کامپیوتری برای اهداف سیاسی و اقتصادی است.

بر اساس ماده ۶ قانون جرائم رایانه‌ای، هر کس به طور غیرمجاز

مرتکب اعمال زیر شود، جاعل محسوب می‌شود و به حبس از یک

تا ۵سال یا جزای نقدی از ۲۰ میلیون ریال تا ۱۰۰ میلیون ریال یا

هر دو مجازات محکوم می‌شود: الف) - تغییر یا ایجاد داده‌های قابل

استناد یا ایجاد یا وارد کردن متقلبه‌ها به آنها ب) - تغییر داده‌ها

یا علامت موجود در کارتهای حافظه یا قابل پردازش در سامانه‌های

رایانه‌ای یا مخبراتی یا تراشه‌ها یا ایجاد یا وارد کردن متقلبه‌ها

یا علامت به آنها و نیز بر اساس ماده ۷ همین قانون، هر کس با آگاهی

از جعلی بودن داده‌ها یا کارتها یا تراشه‌ها از آنها استفاده کند به

مجازات ماده فوق محکوم می‌شود.